
TISKOVINA POŠTARINA PLAĆENA
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA

SLUŽBENI LIST
OPĆINE SUBOTICA

BROJ: 3 GODINA: XLIII DANA: 8. veljače 2007. CIJENA: 65,00 DIN.

Na temelju članka 106. stavak 1. točka 1) Zakona o
lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/02, 33/04 i
135/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština općine Subotica, na 5.
izvanrednoj sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine,
donijela je

ZAKLJUČKE
U VEZI S POKRENUTIM POSTUPKOM

PRIVATIZACIJE JAVNOG PREDUZEĆA “RADIO
SUBOTICA" P.O. SUBOTICA – JAVNOG PODUZEĆA

„RADIO SUBOTICA” P.O. SUBOTICA -
„SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F.

SZABADKA

1. Skupština općine Subotica traži od Vlade
Republike Srbije da se Rješenje o davanju suglasnosti na
Inicijativu za pokretanje postupka privatizacije u Javnom
preduzeću “Radio Subotica” – “Szabadkai Rádió”
Közvállalat t.f. Subotica, koje je Vlada Republike Srbije
donijela pod brojem 05 broj 023-61/2007 dana 11. siječnja
2007. godine stavi van snage.

2. Skupština općine Subotica pokreće
inicijativu za izmjenu Zakona o radiodifuziji ("Službeni
glasnik RS", br. 42/2002, 97/2004, 76/2005, 79/2005 - dr.
zakon, 62/2006, 85/2006 i 86/2006 - ispr.) u smislu da se
omogući da se mediji lokalne zajednice transformiraju u javni
servis građana na lokalnoj razini, a posebno oni mediji koji
svoje sadržaje realiziraju i na jezicima više nacionalnih
zajednica.

3. Skupština općine traži, da se u
odgovarajućim općim aktima koji uređuju raspodjelu
frekvencija za teritorij Republike Srbije predvidi mogućnost
osiguravanja najmanje dvije frekvencije medijima lokalne
zajednice koji svoje sadržaje realiziraju na jezicima više
nacionalnih zajednica, odnosno da se takvim medijima i
dodijele najmanje dvije frekvencije.

4. Ove Zaključke dostaviti Vladi Republike
Srbije, Narodnoj Skupštini Republike Srbije i Ministarstvu za
kapitalne investicije.

5. Ove Zaključke objaviti u «Službenom listu
Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-3-13/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 106. stavak 1. točka 1) Zakona o
lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik RS”, br. 9/02, 33/04 i
135/04) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 33.
sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donijela je

ZAKLJUČKE
U VEZI S POSTUPKOM PRIVATIZACIJE I

TRENUTAČNOM SITUACIJOM U PODUZEĆU
„SUBOTIČKE NOVINE” A.D. SUBOTICA ”

1. Skupština Općine smatra da trenutačna
situacija u poduzeću „Subotičke novine” nije u skladu sa
proklamiranim ciljevima privatizacije medija i može dovesti
do stečaja poduzeća odnosno do prestanka postojanja medija
od posebnog značaja za informiranje građana Subotice.

2. Skupština Općine traži da Agencija za
privatizaciju, koja je već obavila kontrolu izvršavanja
ugovorenih obveza, sukladno važećim propisima, najhitnije
poduzme potrebne mjere, kako bi se spriječile neotklonjive
posljedice koje bi ugrozile opstanak ovog poduzeća i
budućnost tjednika „Subotičke novine”.



Stranica 2 – Broj 3 Službeni list Općine Subotica 8. veljače 2007.
3. Skupština Općine smatra da je primjer

poduzeća „Subotičke novine”, prvog medija privatiziranog po
važećim zakonskim propisima, pokazao sve slabosti
izabranog modela, stoga traži da se propisima koji uređuju
ovo područje propiše da u privatizaciji medija kao
potencijalni kupci mogu sudjelovati samo pravne osobe koje
su jedno određeno razdoblje već registrirane za obavljanje
medijske djelatnosti, odnosno fizičke osobe koje u ovom
području imaju određena iskustva.”

4. Ove Zaključke dostaviti Vladi Republike
Srbije, Narodnoj Skupštini Republike Srbije, Ministarstvu
kulture i Agenciji za privatizaciju.

5. Ove Zaključke objaviti u «Službenom listu
Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-3-14/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 46. stavak 1. Zakona o planiranju
i izgradnji (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj 47/2003
i 34/2006 ), članka 9. stavak 5. Zakona o strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj
135/2004 ) i članka 33. stavak 1. točka 4. Statuta Općine
Subotica (''Službeni list Općine Subotica,''broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština Općine
Subotica na 33.sjednici održanoj dana 08. veljače 2007.
godine, donijela je

ODLUKU
O IZRADI PLANA DETALJNOG UREĐENJA

ZA DIO PROSTORA MZ "NOVO SELO"
omeđen ulicama Frana Supila, Bajska cesta, Antuna

Suturovićai s jugoistočne strane kompleksom Bajskog
groblja i granicom sportsko-rekreacijskog centra

"Astrade", koju čine sjeverozapadne međe katastarskih
čestica broj 21155, 21154, 21153/1 K.O. Stari grad u

Subotici

Članak 1.
Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana detaljnog

uređenja za dio prostora MZ "NOVO SELO" omeđen
ulicama Frana Supila, Bajska cesta, Antuna Suturovića i sa
jugoistočne strane kompleksom Bajskog groblja i granicom
sportsko-rekreacijskog centra "Astrade", koju čine
sjeverozapadne međe katastarskih čestica broj 21155, 21154,
21153/1 K.O. Stari grad u Subotici ( u daljem tekstu Plan).

Članak 2.
Cilj izrade plana je privođenje prostora namjeni

definiranoj Generalnim planom Subotica-Palić do 2020
godine i dalji razvoj obuhvaćenog prostora sa svim
karakteristikama suvremenog prigradskog naselja u pogledu
sadržaja koji osiguravaju komforno obiteljsko stanovanje,
infrastrukturnu opremljenost. Na ovaj način osigurava se
kontinuitet u planiranju, uređenju i građenju obuhvaćenog
prostora i njegovo usuglašavanje sa okruženjem.

Osnovni cilj izrade plana i uređenja obuhvaćenog
prostora je utvrđivanje regulacije javnih prometnica
(proširivanje regulacije postojećih i definiranje uređenja
planiranih prodora) radi osiguravanja potrebnih koridora za
javnu prometnu i komunalnu infrastrukturu. Definiranjem

postojećih i planiranih koridora - regulacije ulica će se
stvoriti preduvjeti za privođenje prostora namjeni utvrđenoj
Generalnim planom Subotica-Palić do 2020 godine –
obiteljsko stanovanje srednjih gustoća. Osim toga, sasvim je
sigurno da će ostvarenje ovog cilja pridonijeti sigurnijem i
lakšem odvijanju prometa u ovim ulicama koje su stambenog
karaktera.

Realizacijom novih prodora i proširivanjem
postojećih stvaraju se uvjeti za realizaciju komunalne
infrastrukture čijom izgradnjom će se poboljšati uvjeti
stanovanja u postojećim strukturama i omogućiti planska
izgradnja novih urbanih struktura.

U pogledu namjene površina najveći dio površine
prostora spada u zonu obiteljskog stanovanja srednjih
gustoća, a osim toga predviđene su tri manje površine koje
spadaju u zonu središnjih funkcija, parkova skverova,
odnosno sportsko-rekreacijskih površina.

Članak 3.
Granicu prostora obuhvaćenog Planom detaljnog

uređenja čine: sa sjeverne strane osovina Bajske ceste, s
jugozapadne strane osovina Ulice Frana Supila, s jugoistočne
strane granica kompleksa sportsko-rekreacijskog centra
"Astrade", i sa sjeveroistočne strane osovina Ulice Antuna
Suturovića.

Granicom plana obuhvaćene su katastarske čestice
(cijele i dijelovi) koje predstavljaju formirane ulice u
zatečenim regulacijskim širinama - javno građevinsko
zemljište: Ulica Antuna Suturovića, Ulica Radoja
Vujoševića, Maglajska ulica, Ulica Anđe Ranković,
Žabaljska ulica, Beočinska ulica, Ulica Matije Poljakovića,
Ulica Josipa Vukovića Đide, Ulica Frana Supila, Bajska
cesta, Ulica Erzsébet Szilágyi, Ulica nova I i ostalo
građevinsko zemljište čine građevinski blokovi s postojećim i
planiranim obiteljskim i stanovanjem u zoni obiteljskog
stanovanja srednjih gustioća.

Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine cca
60 ha.

Građevinsko zemljište u granicama Plana je,
sukladno planiranom načinu korištenja prostora, razgraničeno
na javno i ostalo građevinsko zemljište.

Za javno građevinsko zemljište određuju se:
1. Parcele na kojima su izgrađene ulice,

dijelovi parcela ostalog zemljišta koji će se pripojiti
postojećim ulicama za koje je planirana korekcija regulacije i
parcele, dijelovi parcela za otvaranje prodora novoplaniranih
ulica, i

2. Parcele u okviru zone središnjih funkcija
3. Parcele u okviru zone parka
4. Parcele u okviru zone sportsko

rekreacijskih površina.
Za ostalo građevinsko zemljište određuju se:
1. Parcele u okviru zone obiteljskog

stanovanja srednjih gustoća, sukladno urbanističkim
parametrima utvrđenim GP-om za ovaj tip stanovanja, u
pogledu gustoće naseljenosti, indeksa izgrađenosti i
zauzetosti i drugog.

Javno građevinsko zemljište obuhvata prostor
veličine 18.3 ha, a ostalo građevinsko zemljište 43.6 ha.

Članak 4.
Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja na okoliš

za Plan iz članka 1. ove odluke.

Članak 5.



8. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 3 – Stranica 3
Nositelj izrade Plana je Javno poduzeće ''Zavod za

urbanizam Općine Subotica''.

Članak 6.
Rok za izradu Plana je šest mjeseci od dana stupanja

na snagu ove odluke.
Članak 7.

Za izradu Plana sredstva se osiguravaju iz proračuna
Općine Subotica, na temelju Ugovora br. U-231/06 od
13.09.2006. godine.

Članak 8.
Prijedlog Plana se izlaže na javni uvid u trajanju od

15 dana u Gradskoj kući u Subotici, Trg Slobode 1.

Članak 9.
Sastavni dio ove Odluke čine :
- Program za izradu Plana detaljnog uređenja za dio

prostora MZ "NOVO SELO" omeđen ulicama Frana Supila,
Bajska cesta, Antuna Suturovića i s jugoistočne strane
kompleksom Bajskog groblja i granicom sportsko-
rekreacijskog centra "Astrade", koju čine sjeverozapadne
međe katastarskih čestica broj 21155, 21154, 21153/1 K.O.
Stari od 13.09.2006. godine i

- Rješenje o nepristupanju strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš Plana detaljnog uređenja za dio prostora
MZ "NOVO SELO" omeđen ulicama Frana Supila, Bajska
cesta, Antuna Suturovića i s jugoistočne strane kompleksom
Bajskog groblja i granicom sportsko-rekreacijskog centra
"Astrade", koju čine sjeverozapadne međe katastarskih
čestica broj 21155, 21154, 21153/1 K.O. Stari grad u Subotici
br. II-02-353- 823.2/2006 od 13.12.2006. godine.

Članak 10.
Ova odluka se donosi po prethodno pribavljenom

mišljenju Povjerenstva za planove.

Članak 11.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u ''Službenom listu Općine Subotica''.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-1/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“,broj
135/2004), a glede članka 46. Zakona o planiranju i izgradnji
(„Službeni glasnik RS“,broj 47/2003 i 34/2006) i članka 15.
Odluke o Općinskoj upravi („Službeni list Općine Subotica“
broj 5/2005), po prethodno pribavljenom mišljenje Službe za
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša, Općinske
uprave Subotica br. II-10-501-325/06 od 11.12.2006 god.,
Služba za građevinarstvo donosi:

RJEŠENJE
O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI
UTJECAJA NA OKOLIŠ PLANA DETALJNOG

UREĐENJA ZA DIO PROSTORA MZ ”NOVO SELO”,
OMEĐEN ULICAMA: FRANA SUPILA, BAJSK A

CESTA, ANTUNA SUTUROVIĆA I S JUGOISTOČNE
STRANE KOMPLEKSOM BAJSKOG G ROBLJA I

GRANICOM SPORTSKO-REKRACIJSKOG CENTRA
“ASTRADE”, KOJU ČINE SJEVEROZAPADNE MEĐE

KATASTARSKIH ČESTICA BROJ 21155, 21154 I
21153/1 K.O. STARI GRAD U SUBOTICI

1. Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja
Plana detaljnog uređenja za dio prostora MZ ”Novo Selo”,
omeđen ulicama: Frana Supila, Bajska cesta, Antuna
Suturovića i s jugoistočne strane kompleksom Bajskog
groblja i granicom sportsko-rekreacijskog centra “Astrade”,
koju čine sjeverozapadne međe katastarskih čestica broj
21155, 21154 i 21153/1 K.O. Stari grad u Subotici

2. Odluka o izradi Plana iz točke 1. ovog
rješenja priprema se u skladu s Programom koji je izradilo JP
''Zavod za urbanizam Općine Subotica'', prema zahtjevu JP «
Ravnateljstva za izgradnju Općine Subotica», Ugovor br. U-
231/2006, na temelju Zakona o planiranju i izgradnji ( «
Službeni glasnik Republike Srbije « broj 47/03 i 34/06) i
Generalnog plana Subotica-Palić do 2020 god.(«Službeni list
Općine Subotica» br.16/06 i 17/06 ispr.)

3. Granicu prostora obuhvaćenog Planom
detaljnog uređenja čine: sa sjeverne strane osovina Bajske
ceste, s jugozapadne strane osovina Ulice Frana Supila, s
jugoistočne strane granica kompleksa sportsko-rekreacijskog
centra "Astrade", i sa sjeveroistočne strane osovina Ulice
Antuna Suturovića.
Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine cca 60 ha.

4. Osnovni cilj izrade plana i uređenja
obuhvaćenog prostora je utvrđivanje regulacije javnih
prometnica (proširivanje regulacije postojećih i definiranje
regulacije planiranih prodora) radi osiguravanja potrebnih
koridora za javnu prometnu i komunalnu infrastrukturu.
Definiranjem postojećih i planiranih koridora - regulacije
ulica će se stvoriti preduvjeti za privođene prostora namjeni
utvrđenoj GUP-om – obiteljsko stanovanje srednjih gustoća.
Osim toga, sasvim je sigurno da će ostvarenje ovog cilja
pridonijeti sigurnijem i lakšem odvijanju prometa u ovim
ulicama koje su stambenog karaktera.

Realizacijom novih prodora i proširivanjem
postojećih stvaraju se uvjeti za realizaciju komunalne
infrastrukture čijom izgradnjom će se poboljšati uvjeti
stanovanja u postojećim strukturama i omogućiti planska
izgradnja novih urbanih struktura.

Prema važećem Generalnom planu Subotica - Palić
do 2020. god. Bajska cesta i sjeverni dio ulice Frana Supila
kategorizirani su kao gradske prometnice I reda, a južni dio
Ulice Frana Supila i Ulica Antuna Suturovića kao prometnice
III reda. U jugoistočnom dijelu prostora planirana je još jedna
prometnica III reda, s pravcem pružanja upravno na ulice
Antuna Suturovića i Frana Supila.

U pogledu namjene površina najveći dio površine
prostora spada u zonu obiteljskog stanovanja srednjih
gustoća, a osim toga predviđene su tri manje površine koje
spadaju u zonu centralnih funkcija, parkova - skverova,
odnosno sportsko-rekreacijskih površina.

Prostor namijenjen formiranju centra urbanističke
zone obuhvata površinu od 1,4 ha i u okviru njega se prema
GP-u planira izgradnja predškolske ustanove.

Cilj navedenog planiranja predstavlja privođenje
prostora namjeni definiranoj GP-om i dalji razvoj
obuhvaćenog prostora sa svim karakteristikama suvremenog
prigradskog naselja u pogledu sadržaja koji osiguravaju
komforno obiteljsko stanovanje, infrastrukturne
opremljenosti, kao ekoloških standarda. Na ovaj način
osigurava se kontinuitet u planiranju, uređenju i građenju
obuhvaćenog prostora i njegovo usuglašavanje sa
okruženjem.



Stranica 4 – Broj 3 Službeni list Općine Subotica 8. veljače 2007.
U okviru definiranih namjena prostora nisu planirani

budući razvojni projekti određeni propisima kojima se
uređuje procjena utjecaja na okoliš.

5. Služba za građevinarstvo, uzimajući u obzir
podatke iz točke 3.i 4..ovog rješenja utvrdila je da Plan ne
predstavlja okvir za odobravanje budućih razvojnih projekata
predviđenih propisima kojima se uređuje procjena utjecaja na
okoliš i ne podleže obvezi strateške procjene utjecaja na
okoliš u smislu članka 5. stavak 1 Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliiš („Službeni glasnik RS“,broj
135/2004).

6. Ovo Rješenje se objavljuje u ''Službenom
listu Općine Subotica''

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Općinska uprava
Služba za građevinarstvo
Broj: II-02-353-832.2/2006
Dana: 12.12.2006.
24000 Subotica
Trg Slobode br. 1

ŠEF SLUŽBE
Zoran Ćopić, dipl.pravnik.s.r.

Na temelju članka 46. stavak 1. Zakona o planiranju
i izgradnji (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj 47/2003
i 34/2006) , članka 9. stavak 5. Zakona o strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj
135/2004 ) i članka 33. stavak 1. točka 4. Statuta Općine
Subotica (''Službeni list Općine Subotica,''broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština Općine
Subotica na 33. sjednici održanoj dana 08. veljače 2007.
godine, donijela je

ODLUKU
O IZRADI PLANA DETALJNOG UREĐENJA

ZA DIO PROSTORA IZMEĐU ULICE JOVANA
MIKIĆA I KORIDORA ŽELJEZNIČKOG

KOLODVORA, OD SEGEDINSKE CESTE DO
MAJŠANSKE CESTE

Članak 1.
Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana detaljnog

uređenja za dio prostora između ulice Jovana Mikića i
koridora Željezničkog kolodvora, od Segedinske ceste do
Majšanske ceste, (u daljem tekstu Plan).

Članak 2.
Cilj izrade Plana je privođenje prostora namjenama

utvrđenim Generalnim planom Subotica-Palić do 2020
godine – plansko uređenje obuhvaćenog prostora kao
prostorno funkcionalne cjeline sa parametrima i uvjetima
gradnje zone komercijalnih sadržaja.

Članak 3.
Granicu prostora obuhvaćenog Planom detaljnog

uređenja čini sa sjeveroistoka ulica Jovana Mikića, s
jugoistoka koridor željezničkih tračnica, s jugozapada ulica
Segedinska cesta i sa sjeverozapada prostor ispred
željezničkog objekta za remont vlakova.

Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine 8,0
ha.

Granicom Plana obuhvaćeno je zemljište
namijenjeno:

Javnom građevinskom zemljištu s postojećim
ulicama i novoplaniranim ulicama.

Ostalom građevinskom zemljištu sa građevinskim
blokovima unutar kojih je planirana izgradnja poslovnih
objekata

Za javno građevinsko zemljište određuje se zemljište
na kojem su izgrađene ulice, dijelovi parcela ostalog
zemljišta koji se Planom predviđaju pripojiti postojećim
ulicama za koje je planirana korekcija uređenja i
novoplanirane ulice. Prostor za izgradnju objekata javne
namjene nije planiran unutar granica Plana.

Za ostalo građevinsko zemljište utvrđuje se prostor
namijenjen za građenje objekata poslovnih i komercijalnih
sadržaja, sukladno urbanističkim parametrima utvrđenim
Generalnim planom Subotica-Palić do 2020 godine za zonu
poslovanja, u pogledu indeksa izgrađenosti i zauzetosti i
drugog.

Javno građevinsko zemljište obuhvata prostor
ukupne veličine 6,35 ha od kojeg je željezničko zemljište
veličine 4,33 ha, a ostalo građevinsko zemljište 1,65 ha.

Članak 4.
Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja na okoliš

za Plan iz članka 1. ove Odluke.

Članak 5.
Nositelj izrade Plana je JP ''Zavod za urbanizam

Općine Subotica''.

Članak 6.
Rok za izradu Plana je šest mjeseci od dana stupanja

na snagu ove odluke.

Članak 7.
Za izradu Plana sredstva se osiguravaju iz proračuna

Općine Subotica, na temelju Ugovora br. U-232/06 od
13.09.2006 godine.

Članak 8.
Prijedlog Plana se izlaže na javni uvid u trajanju od

15 dana u Gradskoj kući u Subotici, Trg Slobode 1.

Članak 9.
Sastavni dio ove Odluke čine :
- Program za izradu Plana detaljnog uređenja

za dio prostora između ulice Jovana Mikića i koridora
željezničkog kolodvora, od Segedinske ceste do Majšanske
ceste U-232/06 i

- Rješenja o nepristupanju strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš Plana detaljnog uređenja za dio prostora
između ulice Jovana Mikića i koridora željezničkog
kolodvora, od Segedinske ceste do Majšanske ceste br. II-02-
353- 831.2/2006 od 12.12.2006 godine.

Članak 10.
Ova Odluka se donosi po prethodno pribavljenom

mišljenju Povjerenstva za planove.

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u ''Službenom listu Općine Subotica''.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-2/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.



8. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 3 – Stranica 5

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“,broj
135/2004), a u vezi članka 46. Zakona o planiranju i izgradnji
(„Službeni glasnik RS“,broj 47/2003 i 34/2006) i članka 15
Odluke o Općinskoj upravi („Službeni list Općine Subotica“
broj 5/2005), po prethodno pribavljenom mišljenje Službe za
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša, Općinske
uprave Subotica br. II-10-501-326/06 od 11.12.2006 god.,
Služba za građevinarstvo donosi:

RJEŠENJE
O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI
UTJECAJA NA OKOLIŠ PLANA DETALJNOG

UREĐENJA ZA DIO PROSTORA IZMEĐU ULICE
JOVANA MIKIĆA I KORIDORA ŽELJEZNIČKOG

KOLODVORA, OD SEGEDINSKE CESTE DO
MAJŠANSKE CESTE

1. Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja Plana
detaljnog uređenja za dio prostora između ulice Jovana
Mikića i koridora željezničke postaje, od Segedinske ceste do
Majšanske ceste

2. Odluka o izradi Plana iz točke 1. ovog rješenja
priprema se u skladu sa Programom koji je izradilo JP ''Zavod
za urbanizam Općine Subotica'' prema zahtjevu JP «
Ravnateljstva za izgradnju Općine Subotica», Ugovor broj U-
232/2006, na temelju Zakona o planiranju i izgradnji
(«Službeni glasnik Republike Srbije« broj 47/03 i 34/06) i
Generalnog plana Subotica-Palić do 2020 god.(« Službeni list
Općine Subotica» br.16/06 i 17/06 ispr.)

3. Granicu prostora obuhvaćenog Planom detaljnog
uređenja čini sa sjeveroistoka ulica Jovana Mikića, s
jugoistoka koridor željezničkih tračnica, s jugozapada
Segedinska cesta i sa sjeverozapada prostor ispred
željezničkog objekta za remont vlakova.

Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine 8,0
ha.

4. Cilj izrade plana je plansko uređenje obuhvaćenog
prostora kao prostorno funkcionalne cjeline s parametrima i
uvjetima gradnje zone komercijalnih sadržaja.

Granicom plana obuhvaćeno je zemljište
namijenjeno:

Javnom građevinskom zemljištu s postojećim i
novoplaniranim ulicama.

Ostalom građevinskom zemljištu s građevinskim
blokovima unutar kojih je planirana izgradnja poslovnih
objekata

U okviru definiranih namjena prostora nisu planirani
budući razvojni projekti određeni propisima kojima se
uređuje procjena utjecaja na okoliš.

5. Služba za građevinarstvo, uzimajući u obzir
podatke iz točke 3. i 4 ovog rješenja utvrdila je da Plan ne
predstavlja okvir za odobravanje budućih razvojnih projekata
predviđenih propisima kojima se uređuje procjena utjecaja na
okoliš i ne podliježe obvezi strateške procjene utjecaja na
okoliš u smislu članka 5. stavak 1 Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“,broj
135/2004)

6. Ovo Rješenje se objavljuje u ''Službenom listu
Općine Subotica''

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Općinska uprava
Služba za građevinarstvo
Broj: II-02-353-831.2/2006
Dana: 12.12.2006.
24000 Subotica
Trg Slobode br. 1

ŠEF SLUŽBE
Zoran Ćopić, dipl.pravnik.s.r.

Na temelju članka 46. stavak 1. Zakona o planiranju
i izgradnji (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj 47/2003
i 34/2006 ), članka 9. stavak 5. Zakona o strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš (''Službeni glasnik Republike Srbije '' broj
135/2004 ) i članka 33. stavak 1. točka 4. Statuta Općine
Subotica (''Službeni list Općine Subotica,''broj 19/2002,
59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Skupština Općine
Subotica na 33.sjednici održanoj dana 08. veljače 2007.
godine, donijela je

ODLUKU
O IZRADI PLANA DETALJNOG UREĐENJA ZA

SEKTORSKI CENTAR NA PALIĆU, OMEĐEN
ULICAMA:TROGIRSKA, DUBROVAČKA, ISTVÁNA

KIZURA  I BOHINJSKA

Članak 1.
Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana detaljnog

uređenja za Sektorski centar na Paliću, omeđen ulicama:
Trogirska, Dubrovačka, Istvána Kizura i Bohinjska ( u daljem
tekstu Plan).

Članak 2.
Cilj izrade Plana je privođenje prostora namjenama

utvrđenim Generalnim planom Subotica-Palić do 2020
godine – SEKTORSKI CENTAR sa uređenjem javnih
površina i izgradnjom površina i objekta od općeg interesa, s
poslovanjem i stanovanjem u manjem dijelu prostora.

Sukladno tome, Planom detaljne uređenja planirano
je:

- u cilju razvijanja i unapređivanja javnih
funkcija pored objekta obrazovanja (postojeća osnovna škola)
predviđene su lokacije za izgradnju javnih objekata,
zdravstva, socijalne zaštite, prema normativima i standardima
koji su utvrđeni odgovarajućim propisima za određena
područja i planiran broj stanovnika;

- proširivanje uređenja postojećih ulica i
otvaranje nove ulice radi osiguravanja potrebnog prometnog
kapaciteta i stvaranja uvjeta za normalno odvijanje prometa;

- proširivanje kapaciteta infrastrukture u cilju
poboljšanja uvjeta stanovanja i omogućavanja izgradnje
planiranih sadržaja;

- definiranje uvjeta za izgradnju objekata na
ostalom građevinskom zemljištu;

Članak 3.
Granicu prostora obuhvaćenog Planom detaljnog

uređenja čini sa sjevera Ulica Dubrovačka, sa istoka Ulica
Istvána Kizura, sa juga Ulica Bohinjska i sa zapada Trogirska
ulica.

Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine 11,0
ha.

Građevinsko zemljište u granicama Plana je,
sukladno planiranom načinu korištenja prostora, razgraničeno
na javno i ostalo građevinsko zemljište.



Stranica 6 – Broj 3 Službeni list Općine Subotica 8. veljače 2007.
Za javno građevinsko zemljište određuje se zemljište

na kojem su izgrađene ulice, dijelovi parcela ostalog
zemljišta koji se Planom predviđaju pripojiti postojećim
ulicama za koje je planirana korekcija uređenja i
novoplanirana ulica. U okviru javnog građevinskog zemljišta
se nalazi postojeći kompleks Osnovne škole «Miroslav
Antić» kao i prostor planiran za izgradnju objekata javne
namjene -ambulanta i predškolska ustanova.

Za ostalo građevinsko zemljište utvrđuje se prostor
namijenjen za građenje objekata poslovnih - komercijalnih
sadržaja, obiteljskog stanovanja srednjih gustoća,
višeobiteljskog stanovanja u skladu s urbanističkim
parametrima utvrđenim Generalnim planom Subotica-Palić
do 2020 godine za navedene zone, u pogledu indeksa
izgrađenosti i zauzetosti i drugog.

Javno građevinsko zemljište obuhvata prostor
ukupne veličine cca 7,44 ha dok ostalo građevinsko zemljište
obuhvata prostor cca 3,52 ha.

Članak 4.
Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja na okoliš

za Plan iz članka 1. ove odluke.

Članak 5.
Nositelj izrade Plana je Javno poduzeće ''Zavod za

urbanizam Općine Subotica''.

Članak 6.
Rok za izradu Plana je šest mjeseci od dana stupanja

na snagu ove odluke.

Članak 7.
Za izradu Plana sredstva osiguravaju iz proračuna

Općine Subotica, na temelju Ugovora br. U-233/06 od
13.09.2006. godine.

Članak 8.
Prijedlog Plana se izlaže na javni uvid u trajanju od

15 dana u Gradskoj kući u Subotici, Trg Slobode 1.

Članak 9.
Sastavni dio ove odluke čine :
- Program za izradu Plana detaljnog uređenja

za Sektorski centar na Paliću, omeđen ulicama: Trogirska,
Dubrovačka, Istvána Kizura i Bohinjska U-233/06 i

- Rješenje o nepristupanju strateškoj procjeni
utjecaja na okoliš Plana detaljnog uređenja za Sektorski
centar na Paliću, omeđen ulicama: Trogirska, Dubrovačka,
Istvána Kizura i Bohinjska br. II-02-353- 833.2/2005 od
12.12.2006 godine.

Članak 10.
Ova odluka se donosi po prethodno pribavljenom

mišljenju Povjerenstva za planove.

Članak 11.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u ''Službenom listu Općine Subotica''.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-3/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 9. stavak 1. Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“,broj
135/2004), a u vezi članka 46. Zakona o planiranju i izgradnji
(„Službeni glasnik RS“,broj 47/2003 i 34/2006) i članka 15.
Odluke o Općinskoj upravi („Službeni list Općine Subotica“
broj 5/2005), po prethodno pribavljenom mišljenju Službe za
komunalne poslove, poduzetništvo i zaštitu okoliša, Općinske
uprave Subotica br. II-10-501-326/06 od 11.12.2006 god.,
Služba za građevinarstvo donosi:

RJEŠENJE
O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI
UTJECAJA NA OKOLIŠ PLANA DETALJNOG

UREĐENJA ZA SEKTORSKI CENTAR NA PALIĆU,
OMEĐEN ULICAMA: TROGIRSKA, DUBROVAČKA,

ISTVÁNA KIZURA I BOHINJSKA

1. Ne pristupa se strateškoj procjeni utjecaja
Plana detaljnog uređenja za Sektorski centar na Paliću,
omeđen ulicama: Trogirska, Dubrovačka, Istvána Kizura i
Bohinjska

2. Odluka o izradi Plana iz točke 1. ovog
rješenja priprema se u skladu sa Programom koji je izradilo
JP ''Zavod za urbanizam Općine Subotica'' prema zahtjevu JP
«Ravnateljstva za izgradnju Općine Subotica», Ugovor br. U-
233/2006, na temelju Zakona o planiranju i izgradnji
(«Službeni glasnik Republike Srbije« broj 47/03 i 34/06) i
Generalnog plana Subotica-Palić do 2020 god.(«Službeni list
Općine Subotica» br. 16/06 i 17/06 ispr.)

3. Granicu prostora obuhvaćenog Planom
detaljnog uređenja čini sa sjevera Ulica Dubrovačka, sa
istoka Ulica Istvána Kizura, sa juga Ulica Bohinjska i sa
zapada Trogirska ulica.
Granicom Plana obuhvaćen je prostor veličine 11,0 ha.

4. Cilj izrade Plana je privođenje prostora
namjenama utvrđenim GP Subotica -Palić do 2020 godine –
SEKTORSKI CENTAR sa uređenjem javnih površina i
izgradnjom površina i objekta od općeg interesa, sa
poslovanjem i stanovanjem u manjem dijelu prostora.

Sukladno tomu, Planom detaljnog uređenja
planirano je:

- u cilju razvijanja i unapređivanja javnih
funkcija pored objekta obrazovanja (postojeća osnovna škola)
predviđene su lokacije za izgradnju javnih objekata,
zdravstva, socijalne zaštite, prema normativima i standardima
koji su utvrđeni odgovarajućim propisima za određena
područja i planiran broj stanovnika

- proširivanje uređenja postojećih ulica i
otvaranje nove ulice radi osiguravanja potrebnog prometnog
kapaciteta i stvaranja uvjeta za normalno odvijanje prometa

- proširivanje kapaciteta infrastrukture u cilju
poboljšanja uvjeta stanovanja i omogućivanja izgradnje
planiranih sadržaja

- definiranje uvjeta za izgradnju objekata na
ostalom građevinskom zemljištu

- u cilju poboljšanja uvjeta življenja i
kvaliteta okoliša prostor obogatiti blokovskim i uličnim
zelenim

U okviru definiranih namjena prostora nisu planirani
budući razvojni projekti određeni propisima kojima se
uređuje procjena utjecaja na okoliš.

5. Služba za građevinarstvo, uzimajući u obzir
podatke iz točke 3. i 4.ovog rješenja utvrdila je da Plan ne
predstavlja okvir za odobravanje budućih razvojnih projekata
predviđenih propisima kojima se uređuje procjena utjecaja na
okoliš i ne podleže obvezi strateške procjene utjecaja na



8. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 3 – Stranica 7
okoliš u smislu članka 5. stavak 1 Zakona o strateškoj
procjeni utjecaja na okoliš („Službeni glasnik RS“, broj
135/2004)

6. Ovo Rješenje se objavljuje u ''Službenom
listu Općine Subotica''

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Općinska uprava
Služba za građevinarstvo
Broj: II-02-353-833.2/2006
Dana: 12.12.2006.
24000 Subotica
Trg Slobode br. 1

ŠEF SLUŽBE
Zoran Ćopić, dipl.pravnik.s.r.

Na temelju članka 53. stavak 2., članka 54. stavak 3.
točka 1) Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja
(“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) i
članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 ,
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici
održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donijela je

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA

OSNOVNE ŠKOLE «ISTVÁN SZÉCHENYI»
SUBOTICA

I
Razrješavaju se članovi Školskog odbora Osnovne

škole «István Széchenyi» u Subotici:
1. Neven Brandt, profesor tehničkog

obrazovanja,
2. Sándor Juhász, profesor tjelesnog odgoja,
3. Lenke Szilágyi, nastavnica razredne

nastave,
4. Robert Árpás, VKV električar,
5. Pera Popović, dipl.ekonomista,
6. Erzsébet Lakatos, domaćica,
7. Suzana Nemčev Trajer, profesorica kemije,
8. János Német, novinar,
9. Attila Takács, dipl. građevinski inženjer.

II
Članovi Školskog odbora iz točke I ovog Rješenja

obavljat će svoju dužnost do imenovanja novog Školskog
odbora.

III
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine»

Subotica.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-33/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSjEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 17.
Odluke o osnivanju Javnog komunalnog poduzeća za
obavljanje dimnjačarskih usluga (“Službeni list Općine
Subotica”, broj 25/98, 5/2000, 38/2001, 21/2002, 16/2003 i

45a/2003), Skupština Općina Subotica, na 33. sjednici
održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O IMENOVANJU RAVNATELJICE JAVNOG

KOMUNALNOG PODUZEĆA ZA OBAVLJANJE
DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNJAČAR”

SUBOTICA

I
Imenuje se JELENA ZARIĆ, diplomirana

ekonomistica za ravnateljicu Javnog komunalnog poduzeća
za obavljanje dimnjačarskih usluga “ Dimnjačar” Subotica,
na mandatno razdoblje od četiri godine, sa sljedećim danom
od dana donošenja ovog rješenja.

II
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-34/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 9) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 15.
Odluke o osnivanju Fondacije za zaštitu i unapređenje
okoliša „Neven” („Službeni list Općine Subotica”, broj
32/2006), Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici
održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT

FONDACIJE ZA ZAŠTITU I UNAPREĐENJE
ŽIVOTNOG OKOLIŠA «NEVEN»

I
Daje se suglasnost na Statut Fondacije za zaštitu i

unapređenje životnog okoliša »Neven», koji je donio
Privremeni upravni odbor Fondacije za zaštitu i unapređenje
životnog okoliša »Neven», na sjednici održane dana 14.
prosinca 2006. godine.

II
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-110-2/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 53. stavak 2., članka 54. stavak 1.
Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja (“Službeni
glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) i članka 33.
stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica (“Službeni list
Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 , 12/05 i 12/06),
Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici održanoj dana 08.
veljače 2007. godine, donijela je



Stranica 8 – Broj 3 Službeni list Općine Subotica 8. veljače 2007.

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I IMENOVANJU

ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA FILOLOŠKE
GIMNAZIJE «DEZSŐ KOSZTOLÁNYI» SUBOTICA

I
Razrješava se dr. Tamás Korhecz, mlađi,

dipl.pravnik, dužnosti predsjednika Školskog odbora
Filološke gimnazije «Dezső Kosztolányi» Subotica sa danom
donošenja ovog Rješenja.

II
Imenuje se dr. Irén Gabrić Molnár, diplomirana

ekonomistica, za članicu Školskog odbora Filološke
gimnazije «Dezső Kosztolányi» Subotica sa sljedećim danom
od dana donošenja ovog Rješenja.

Mandat imenovane trajt aće do isteka mandata
Školskog odbora Filološke gimnazije «Dezső Kosztolányi»
Subotica.

III
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine»

Subotica.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-35/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 12. stavak 1. točka 4. i članka 33.
stavak 1. točka 27. Statuta Općine Subotica («Službeni list
Općine Subotica», br. 19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06),
Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici održanoj dana 08.
veljače 2007.godine, donosi

RJEŠENJE
O IMENOVANJU ČLANOVA I ZAM JENIKA ČLANA

U MEĐUOPĆINSKU RADNU GRUPU ZA
REGIONALNI DEPONIJ

I
Imenuju se u međuopćinsku radnu grupu (u daljem

tekstu: radna grupa) za regionalni deponij, sa sljedećim
danom od dana donošenja ovog Rješenja:

1.Aleksandar Simić, diplomirani inženjer strojarstva,
član Općinskog Veća Općine Subotica, za člana

2.Andrea Kikity, dilpomirana ekonomistica, stručna
suradnica za komunalno područja u Općinskoj Upravi, za
članicu

3.Imre Kern, diplomirani tehnolog, rukovoditelj
sektora za realizaciju projekta UPOV, za zamjenika člana

II
Radna grupa obavlja poslove u skladu sa člankom

10. Sporazuma o suradnji vezano za osnivanje regije za
gospodarenje krutim komunalnim otpadom. Mandat članova
radne grupe traje do izvršenja poslova navedenih u
spomenutom članku.

III
Ovo Rješenje se objavljuje u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-2/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 30. stavak 1. točka 8. Zakona o
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS», br.9/02, 33/04 i
135/04) i članka 33. stavak 1. točka 9. Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 33.
sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donijela je

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT MODERNE

GALERIJE «LIKOVNI SUSRET» SUBOTICA –
MODERNE GALERIJE «LIKOVNI SUSRET»

SUBOTICA – KÉPZŐMŰVÉSZETI TALÁLKOZÓ
MODERN GALÉRIA SZABADKA

I
Daje se suglasnost na Statut Moderne galerije

«Likovni susret» Subotica – Moderne galerije «Likovni
susret» Subotica - Képzőművészeti Találkozó Modern
Galéria Szabadka donet od strane Upravnog odbora na
sednici održanoj 29. novembra 2006. godine.

II
Ovo Rešenje objaviti u «Službenom listu Općine

Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-110-32/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju člana 33. stav 1. točka 27) Statuta
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 27.
stavak 2. Ugovora o osnivanju Društva sa ograničenom
odgovornošću „POSLOVNI INKUBATOR SUBOTICA –
SZABADKAI ÜZLETI INKUBATOR – BUSINESS
INCUBATOR SUBOTICA”, Skupština Općine Subotica, na
33. sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSTAVNIKA

OPĆINE SUBOTICA U SKUPŠTINI DRUŠTVA SA
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU «POSLOVNI
INKUBATOR SUBOTICA – SZABADKAI ÜZLETI

INKUBATOR – BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA»

I
Razrješava se Marinko Ivković dužnosti

predstavnika Općine Subotica u Skupštini Društva sa
ograničenom odgovornošću «POSLOVNI INKUBATOR
SUBOTICA – SZABADKAI ÜZLETI INKUBATOR –
BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA», s danom donošenja
ovog rješenja.



8. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 3 – Stranica 9
II

Imenuje se Zoran Ćuk, dipl. pravnik, za
predstavnika Općine Subotica u Skupštinu Društva sa
ograničenom odgovornošću «POSLOVNI INKUBATOR
SUBOTICA – SZABADKAI ÜZLETI INKUBATOR –
BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA» sa sljedećim danom
od dana donošenja ovog rješenja.

III
Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom listu

Općine Subotica”

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-021-3/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 78. stavak 1. točka 5. Zakona o
lokalnoj samoupravi («Službeni glasnik RS» broj 9/2002,
33/2002, 33/2004), na temelju članka 33. stavak 1. točka 14.
Statuta Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica”
broj 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), i na
temelju članka 8a. Odluke o mjerilima za ugovaranje visine
zakupnine i naknade za uređivanje građevinskog zemljišta
(«Službeni list Općine Subotica» broj 45a/2003, 11/2004,
57/2004, 31/2005, 32/2006), Skupština Općine Subotica na
33. sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine donijela
je

RJEŠENJE
O IZMJENAMA RJEŠENJA O VISINI NAKNADE

ZA UREĐIVANJE PARKING PROSTORA ILI
GARAŽNIH MJESTA

Članak 1.
U Rješenju o visini naknade za uređivanje parking

prostora ili garažnih mjesta («Službeni list Općine Subotica»
br. 7/2006) u članku 1., u Cjeniku visine naknade za
uređivanje parking prostora ili garažnih mjesta, u stavku 1.
alineja 1. – riječ: «plaćanja» zamjenjuje se riječima:
«izdavanja predračuna».

Članak 2.
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana

objavljivanja u “Službenom listu Općine Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-418-4/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 6. stavak 2. točka 6) Zakona o
slobodnim zonama (“Službeni glasnik Republike Srbije”, br.
62/06) i članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine
Subotica (“Službeni list Općine Subotica” broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 33.
sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI
OSNIVANJA SLOBODNE ZONE ATB SEVER

U SUBOTICI
I

Daje se pozitivno mišljenje o opravdanosti osnivanja
Slobodne zone ATB SEVER u Subotici.

II
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-023-2/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 53. stavak 2., članka 54. stavak
4. Zakona o osnovama sustava obrazovanja i odgoja
(“Službeni glasnik RS”, broj 62/03, 64/03, 58/04 i 62/04) i
članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta Općine Subotica
(“Službeni list Općine Subotica”, broj 19/02, 59/04, 61/04 ,
12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici
održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donijela je

R J E Š E NJ E
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA

UPRAVNOG ODBORA PREDŠKOLSKE USTANOVE
«NAŠA RADOST» SUBOTICA – «NAŠA RADOST»
ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY SZABADKA

I
Razrješava se Momir Tasić, elektroinženjer,

dužnosti člana Upravnog odbora Predškolske ustanove «Naša
radost» Subotica – «Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény
Szabadka, s danom donošenja ovog Rješenja.

II
Imenuje se Andrea Žeželj, građevinska tehničarka,

za članicu Upravnog odbora Predškolske ustanove «Naša
radost» Subotica – «Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény
Szabadka, sa sljedećim danom od dana donošenja ovog
Rešenja.

Mandat imenovane trajat će do isteka mandata
Upravnog odbora Predškolske ustanove «Naša radost»
Subotica – «Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény
Szabadka.

III
Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine»

Subotica.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-022-36/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 33. stavak 1. točka 27) Statuta
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», br. 19/02,
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 5. stavak 7. Odluke o
osnivanju Javnog poduzeća «Ravnateljstvo za izgradnju
Općine Subotica»(«Službeni list Općine Subotica», br.
14/05), Skupština Općine Subotica, na 33. sjednici održanoj
dana 08. veljače 2007. godine, donijela je



Stranica 10 – Broj 3 Službeni list Općine Subotica 8. veljače 2007.

ODLUKU
O IZMJENAMA ODLUKE O IZGRADNJI OBJEKATA

ZATVORENIH BAZENA U KOMPLEKSU
SPORTSKO-REKREACIJSKOG CENTRA

DUDOVA ŠUMA

I
U Odluci o Izgradnji objekata zatvorenih bazena u

kompleksu sportsko-rekreacijskog centra Dudova Šuma
(«Službeni list Općine Subotica» broj 8/95 i 17/97 - u daljem
tekstu Odluka), točka III mijenja se i glasi:

«III
Investitor Općina Subotica će po okončanju

započetih radova iz X Aneksa osnovnog ugovora o građenju
SRC ”Dudova Šuma” zaključenog između Općine Subotica
kao Investitora, ”Panongrad”doo kao Izvođača i
G.P.”Mostogradnja” kao suizvođača zavedenog kod Općine
Subotica pod brojem I-454-3/2005 dana 15. studenog
2005.godine, raskinuti Ugovor o građenju Poslovno-
sportskog centra “Dudova šuma”, zaključenog između
Općine Subotica kao Investitora, GP “Panongrad” kao
Izvođača i “Kommont-Gamsa”, zavedenog kod Općine
Subotica pod brojem I-351-374/1995 od 23. svibnja 1995.
godine.»

II
Točka IV Odluke mijenja se i glasi:

«IV
Vođenje svih poslova za Općinu Subotica u

nastavku realizacije kapitalne investicije Projekta izgradnje
zatvorenih bazena u kompleksu sportsko-rekreacijskog centra
«Dudova šuma» povjerava se Javnom poduzeću
«Ravnateljstvo za izgradnju Općine Subotica».

III
Točka V Odluke mijenja se i glasi:

«V
Prije pokretanja postupka Javne nabave za izvođenje

nastavka radova na realizaciji kapitalne investicije Projekta
izgradnje zatvorenih bazena u kompleksu sportsko-
rekreacijskog centra «Dudova šuma», pristupit će se
preprojektiranju u domenu tehnološkog rješenja bazenskih
školjki, strojarske tehnike, bazenske tehnike, kao i novom
premjeru i predračunu radova.»

IV
Točka VI Odluke mijenja se i glasi:

«VI
Odabir izvođača za izvođenje poslova iz točke V

ove Odluke, kao i preostalih radova za završetak Projekta
izgradnje zatvorenih bazena u kompleksu sportsko-
rekreacijskog centra «Dudova šuma» izvršit će Ravnateljstvo
po provedenom postupku reguliranim Zakonom o javnim
nabavama («Službeni glasnik RS» broj 39/02, 43/03, 55/04 i
101/05).»

V
Ova Odluka objavljuje se u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-011-4/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.

Na temelju članka 80. stavak 2. Zakona o
proračunskom sustavu («Službeni glasnik RS», br. 9/2002,
87/2002, 61/2005 – dr. zakon, 66/2005, 101/2005 – dr. zakon,
62/2006 – dr. zakon, 63/2006 – ispr. dr. zakona, 85/2006 i
86/2006 – ispr.) i članka 33. stavak 1. točka 27. Statuta
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», br.19/02,
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Skupština Općine Subotica, na
33. sjednici održanoj dana 08. veljače 2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU OVLAŠTENJA ZA ANGAŽIRANJE

REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE REVIZIJE
KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG RAČUNA

PRORAČUNA OPĆINE SUBOTICA ZA 2006. GODINU

I
Ovlašćuje se Predsjednik Općine da angažira

revizora sa odgovarajućim kvalifikacijama za obavljanje
eksterne revizije Konsolidiranog završnog računa proračuna
Općine Subotica za 2006. godinu.

II
Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu Općine

Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Skupština Općine Subotica
Broj: I-031-61/2007
Dana: 08. 02. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Saša Vučinić, s.r.



8. veljače 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 3 – Stranica
11

S A D R Ž A J

Stranica

1. ZAKLJUČCI U VEZI S POKRENUTIM POSTUPKOM PRIVATIZACIJE JAVNOG P ODUZEĆA
 “RADIO SUBOTICA" P.O. SUBOTICA – JAVNOG PODUZEĆA „RADIO SUBOTICA” P.O. SUBOTICA -
„SZABADKAI RÁDIÓ” KÖZVÁLLALAT T.F. SZABADKA ................................ ................................ ................................ ...........1

2. ZAKLJUČCI U VEZI S POSTUPKOM PRIVATIZACIJE I TRENUTNOM SITUACIJOM
U PODUZEĆU „SUBOTIČKE NOVINE” A.D. SUBOTICA” ................................ ................................ ................................ ............1

3. ODLUKA O IZRADI PLANA DETALJN OG UREĐENJA ZA DIO PROSTORA MZ "NOVO SELO"
OMEĐEN ULICAMA FRANA SUPILA, BAJSK A CESTA, ANTUNA SUTUROVIĆA I S JUGOISTIČNE
STRANE KOMPLEKSOM BAJSKOG GROBLJA I GRANICOM SPORTSKO -REKREACIJSKOG CENTRA "ASTRADE",
KOJU ČINE SJEVEROZAPADNE MEĐE KATASTARSKIH ČESTICA
BROJ 21155, 21154, 21153/1 K.O. STARI GRAD U SUBOTICI ................................ ................................ ................................ ........2

4. RJEŠENJE O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI UTJECAJA NA OKOLIŠ PLANA
DETALJNOG UREĐENJA ZA DIO PROSTORA MZ ”NOVO SELO”, OMEĐEN ULICAMA: FRANA SUPILA,
BAJSKI CESTA, ANTUNA SUTUROVIĆA I S JUGOISTOČNE STRANE KOMPLEKSOM BAJSK OG GROBLJA
I GRANICOM SPORTSKO-REKRACIJSKOG CENTRA “ASTRADE”, KOJU ČINE S JEVEROZAPADNE MEĐE
KATASTARSKIH ČESTICA BROJ 21155, 21154 I 21153/1 K.O. STARI GRAD U SUBOTICI ................................ ......................3

5. ODLUKA O IZRADI PLANA DETALJNOG UREĐENJA ZA DIO PROSTORA IZMEĐU ULICE JOVANA
MIKIĆA I KORIDORA ŽELJEZNIČKOG KOLODVORA, OD SEGEDINSKE CESTE DO MAJŠANSKE CESTE.......................4

6. RJEŠENJE O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI UTJECAJA NA OKOLIŠ PLANA
DETALJNOG UREĐENJA ZA DIO PROSTORA IZMEĐU ULICE JOVANA MIKIĆA
I KORIDORA ŽELJEZNIČKOG KOLODVORA, OD SEGEDINSKE CESTE DO MAJŠANSKE CESTE ................................ ......5

7. ODLUKA O IZRADI PLANA DETALJN OG UREĐENJA ZA SEKTORSKI CENTAR NA PALIĆU,
OMEĐEN ULICAMA: TROGIRSKA, DUBROVAČKA, ISTVÁNA KIZURA I BOHINJSKA ................................ ........................5

8. RJEŠENJE O NEPRISTUPANJU STRATEŠKOJ PROC JENI UTJECAJA NA OKOLIŠ
PLANA DETALJNOG UREĐENJA ZA SEKTORSKI CENTAR NA PALIĆU, O MEĐEN ULICAMA:
TROGIRSKA, DUBROVAČKA, ISTVÁNA KIZUR A I BOHINJSKA ................................ ................................ .............................6

9. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU ČLANOVA ŠKOLSKOG ODBORA OSNOVNE ŠKOLE
«ISTVÁN SZÉCHENYI» SUBOTICA ................................ ................................ ................................ ................................ .................7

10. RJEŠENJE O IMENOVANJU RAVNATELJA JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA
ZA OBAVLJANJE DIMNJAČARSKIH USLUGA “DIMNJAČAR” SUBOTICA ................................ ................................ ..............7

11. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT FONDACIJE
ZA ZAŠTITU I UNAPREĐENJE ŽIVOTN OG OKOLIŠA «NEVEN» ................................ ................................ ...............................7

12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA
FILOLOŠKE GIMNAZIJE «DEZSÖ KOSZTOLÁNYI» SUBOTICA................................ ................................ ................................ .7

13. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA I ZAM JENIKA ČLANA U MEĐUOPĆINSKU
RADNU GRUPU ZA REGIONALNI DEPONIJ ................................ ................................ ................................ ................................ ..8

14. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA STATUT MODERNE GALERIJE «LIKOVNI SUSRET» SUBOTICA –
MODERNE GALERIJE «LIKOVNI SUSRET» SU BOTICA –
KÉPZŐMŰVÉSZETI TALÁLKOZÓ MODERN GALÉRIA SZABADKA ................................ ................................ ........................8

15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OPĆINE SUBOTICA U
SKUPŠTINI DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU «POSLOVNI INKUBATOR SUBOTICA –
SZABADKAI ÜZLETI INKUBATOR – BUSINESS INCUBATOR SUBOTICA» ................................ ................................ ............8

16. RJEŠENJE O IZMJENAMA RJEŠENJA O VISINI NAKNADE ZA UREĐIVANJE PARKING PROSTORA
ILI GARAŽNIH MJESTA................................ ................................ ................................ ................................ ................................ .....9

17. RJEŠENJE O DAVANJU MIŠLJENJA O OPRAVDANOSTI OSNIVANJA
SLOBODNE ZONE ATB SEVER U SUBOTICI ................................ ................................ ................................ ................................ .9

18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG O DBORA PREDŠKOLSKE USTANOVE
«NAŠA RADOST» SUBOTICA – «NAŠA RADOST» ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY SZABADKA ................................9

19. ODLUKA O IZMJENAMA ODLUKE O IZGRADNJI OBJEKATA ZATVORENIH BAZENA
U KOMPLEKSU SPORTSKO-REKREACIJSKOG CENTRA DUDOVA ŠUMA ................................ ................................ ..............9

20. RJEŠENJE O DAVANJU OVLAŠTENJA ZA ANGAŽIRANJE REVIZORA ZA OBAVLJANJE EKSTERNE
REVIZIJE KONSOLIDIRANOG ZAVRŠNOG RAČUNA PRORAČUNA OPĆINE SUBOTICA ZA 2006. GODINU ..................10

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554 -050 so@subotica.co.yu
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840 -745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236
općinskih tijela uprave.


